

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Base Logistica di Fregene – Fornitura di materiale vario per esigenze riguardanti lavori di minuto mantenimento.

Dati Principali**Numero RDO**

5248666

Nome RDO

Base Logistica di Fregene Fornitura di materiale vario per esigenze riguardanti lavori di minuto mantenimento.

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni**Responsabile del procedimento**

MASSIMILIANO CASELLA

CSLMSM73T06H501C

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

MASSIMILIANO CASELLA CSLMSM73T06H501C

Stazione AppaltanteAMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA**Ente Committente**AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Date

Pubblicazione

03/04/2025 10:03

Inizio presentazione offerte

03/04/2025 10:03

Termine ultimo presentazione offerte

10/04/2025 10:00

Data limite stipula contratto

30/06/2025 11:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza

30

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione

Minor Prezzo

CIG

-

CUP

-

CPV

Identificativo

44316000-8

Descrizione

Ferramenta

Categoria

Ferramenta

Fornitura

100

Formulazione offerta economica

PERCENTUALI A RIBASSO

Nome Parametro

sconto percentuale su € 4.093,43

Peso

1

Decimali offerta

2

Termini di pagamento

30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo base d'asta

€ 4.093,43

Dati consegna e fatturazione

L'indirizzo di consegna è il seguente: RAMDIFE - sez. Patrimoniale - Via Marsala 104 - 00184 ROMA.

Gli orari per il ritiro dei materiali sono i seguenti:

lunedì –giovedì 08:30-11:30/ 14:00-16:00

venerdì 08:30-11:30

Si consiglia di contattare per un appuntamento prendendo accordi con il Mar.Ilo DE BENEDICTIS al numero 3356208003, si informa inoltre che fuori dagli orari descritti non sarà possibile ritirare alcun materiale.

Per la fatturazione digitare il sotto citato codice Univoco Ufficio: X94NUK

Documentazione Gara



02_DISPOSIZIONI PARTICOLARI.docx

29.4 Kb

DISPOSIZIONI PARTICOLARI

AII_B_PREVENTIVO.docx

23.3 Kb

PREVENTIVO

AII_C_TRACCIABILITA FINANZIARIA.doc

29.0 Kb

TRACCIABILITA FINANZIARIA

AII_D_PATTO_DI_INTEGRITA.docx

32.3 Kb

PATTO_DI_INTEGRITA

Modello_dichiarazione_sostitutiva_inferiore_40k.pdf

561.7 Kb

Modello_dichiarazione_sostitutiva_inferiore_40k

copiacortesia_ALLEGATO_G.pdf

433.4 Kb

Duvri

copiacortesia_CAPITOLATO_TECNICO.pdf

1327.1 Kb

CAPITOLATO_TECNICO

Inviti

Partita IVA

Ragione sociale

04310581006

FACI DI CACACE & C. SNC

MINISTERO DELLA DIFESA
RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO DEL MINISTERO DELLA DIFESA
S.M. - Ufficio Manutenzione Infrastrutture -

QUADRO ECONOMICO

Fornitura di materiale vario per esigenze riguardanti lavori di Minuto Mantenimento presso la Base Logistica di Fregene.

Importo dei lavori da sottoporre a ribasso di gara	4.093,43 €
Importo della manodopera non soggetto a ribasso di gara	0,00 €
Costi per la sicurezza determinati analiticamente	0,00 €
Costi per la sicurezza da interferenze recepiti dal DUVRI	0,00 €
Importo manodopera e costi per la sic. non soggetto a ribasso di gara	0,00 €
Imponibile	4.093,43 €
Oneri per incentivi alle funzioni tecniche (2% dell'imponibile)	81,87 €
IVA 22% su imponibile	900,55 €
Totale imponibile con IVA	5.075,85 €

IL CAPITOLATO TECNICO E' COMPOSTO DA:

- 1) Elenco descrittivo;
- 2) Elenco materiale.

Direttore dell'esecuzione:
Magg. Pierfranco SCAGLIONE

Il collaboratore amministrativo del R.P.P.E.:
1° Graduato Cristiano GERVASIO

Il Capo Ufficio e R.P.P.E.
Ten. Col. f. (lag.) RS Massimiliano TULLI

ELENCO DESCRITTIVO

1) PREMESSA:

La presente relazione, è redatta al fine di fornire chiarimenti atti a dimostrare la rispondenza della fornitura di beni, il rispetto del prescritto livello quantitativo.

2) DETTAGLIO DELLE FORNITURE DEI BENI DA ACQUISIRE:

Per quanto sopra, la fornitura da porre in essere riguarda l'approvvigionamento di materiale vario per esigenze riguardanti lavori di Minuto Mantenimento da effettuare presso la Base Logistica di Fregene:

- N. 5 GRUPPI MONOCOMANDO PER BIDET PAFFONI ART. RED135CR;
- N. 21 GRUPPI MONOCOMANDO PER LAVABO RED PAFFONI ART. RED075CR COMPLETO;
- N. 10 RUBINETTI PER LAVATRICE;
- N. 20 DOCCETTE CROMO 1 GETTO ANTICALCARE DIAM. 8 CM;
- N. 20 FLESSIBILI DOCCIA DA MT. 2;
- N. 2 SEDILI WC UNIVERSALE BIANCO PER DISABILI H 50 B/N;
- N. 2 MISCELATORI PER LAVELLO FRATTINI TIPO BASSO CON LEVA CLINICA DA BAR;
- N. 1 BARRA DI SOSTEGNO RIBALTABILE DA PARETE PER WC PER DISABILI DA 85 CM;
- N. 1 MANIGLIONE DI SOSTEGNO DESTRO PER BAGNI DISABILI A 90° BIANCO CARICO STATICO 150 KG;
- N. 4 IMPREGNANTI SINTETICI PER LEGNO OPACO INCOLORE DA 2,5 LT ROVER;
- N. 10 VERNICI SINTETICHE PER FERRO LUCIDA RAL 5015 DA 2,5 LT. ROVER;
- N. 2 GALLEGGIANTI PER CASSETTA A INCASSO GROHE COMPLETO DI ACCESSORI;
- N. 2 RUBINETTI MISCELATORI ESTERNI A MURO PER DOCCIA PAFFONI;
- N. 2 GROHE VALVOLA DI SCARICO 42253000;
- N. 24 SILICONE ACETICO UNIVERSALE BIANCO;
- N. 24 SILICONE ACETICO UNIVERSALE TRASPARENTE;
- N. 15 PULSANTI CAVIS CROMO;
- N. 1 ANTENNA DIRETTIVA PER DIGITALE TERRESTRE 37 ELEMENTI UHF;
- N. 1 AMPLIFICATORE TV;
- N. 200 ROMPIGETTO PER RUBINETTI MASCHI 1\2;
- N. 1 CHIAVE SMONTAGGIO/ MONTAGGIO PER RUBINETTO LAVELLO DA 9 A 17.

3) QUADRO ECONOMICO:

RIEPILOGO			
		Importo della fornitura	€ 4.093,43
		IVA 22%	€ 900,55
		Totale	€ 4.993,98
N.B.		Oneri per incentivi alle funzioni tecniche al 2% dell'imponibile (escluse somme a disposizione per imprevisti ed IVA)	€ 81,87

Il Capo Ufficio
Ten. Col. f. (lag.) RS Massimiliano TULLI

ELENCO MATERIALE

ALLEGATO B

Art.	Fornitura di materiale vario per esigenze riguardanti lavori di Minuto Mantenimento presso la Base Logistica di Fregene.	Unita' di misura	Quantita'	Prezzo unitario €	Importo €
A	DESCRIZIONE DELLE FORNITURE				
A/1	GRUPPO MONOCOMANDO PER BIDET PAFFONI ART. RED135CR	nr	5	€ 54,26	€ 271,30
A/2	GRUPPO MONOCOMANDO PER LAVABO RED PAFFONI ART. RED075CR COMPLETO	nr	21	€ 54,26	€ 1.139,46
A/3	RUBINETTO PER LAVATRICE	nr	10	€ 4,48	€ 44,80
A/4	DOCCEtta CROMO 1 GETTO ANTICALCARE DIAM. 8 CM.	nr	20	€ 10,89	€ 217,80
A/5	FLESSIBILE DOCCIA DA MT. 2	nr	20	€ 4,39	€ 87,80
A/6	SEDILE WC UNIVERSALE BIANCO PER DISABILI H 50 B/N	nr	2	€ 43,56	€ 87,12
A/7	MISCELATORE PER LAVELLO FRATTINI TIPO BASSO CON LEVA CLINICA DA BAR	nr	2	€ 77,31	€ 154,62
A/8	BARRA DI SOSTEGNO RIBALTABILE DA PARETE PER WC PER DISABILI DA 85 CM	nr	1	€ 109,26	€ 109,26
A/9	MANIGLIONE DI SOSTEGNO DESTRO PER BAGNI DISABILI A 90° BIANCO CARICO STATICO 150 KG	nr	1	€ 48,07	€ 48,07
A/10	IMPREGNANTE SINTETICO PER LEGNO OPACO INCOLORE DA 2,5 LT ROVER	nr	4	€ 36,66	€ 146,64
A/11	VERNICE SINTETICA PER FERRO LUCIDA RAL 5015 DA 2,5 LT. ROVER	nr	10	€ 49,46	€ 494,60
A/12	GALLEGGIANTE PER CASSETTA A INCASSO GROHE COMPLETO DI ACCESSORI	nr	2	€ 44,21	€ 88,42
A/13	RUBINETTO MISCELATORE ESTERNO A MURO PER DOCCIA PAFFONI	nr	2	€ 81,08	€ 162,16
A/14	GROHE VALVOLA DI SCARICO 42253000	nr	2	€ 72,93	€ 145,86
A/15	SILICONE ACETICO UNIVERSALE BIANCO	nr	24	€ 2,48	€ 59,52
A/16	SILICONE ACETICO UNIVERSALE TRASPARENTE	nr	24	€ 2,36	€ 56,64
A/17	PULSANTE CATIS CROMO	nr	15	€ 32,09	€ 481,35
A/18	ANTENNA DIRETTIVA PER DIGITALE TERRESTRE 37 ELEMENTI UHF	nr	1	€ 55,79	€ 55,79
A/19	AMPLIFICATORE TV	nr	1	€ 13,46	€ 13,46
A/20	ROMPIGETTO PER RUBINETTI MASCHI 1/2	nr	200	€ 0,88	€ 176,00
A/21	CHIAVE SMONTAGGIO/ MONTAGGIO PER RUBINETTO LAVELLO DA 9 A 17	nr	1	€ 52,76	€ 52,76

RIEPILOGO

Importo della fornitura	€ 4.093,43
IVA 22% €	900,55
Totale €	4.993,98

N.B.		Oneri per incentivi alle funzioni tecniche al 2% dell'imponibile (escluse somme a disposizione per imprevisti ed IVA)		€	81,87
------	--	---	--	---	-------

L' Appaltatore

Il Capo Ufficio
Ten. Col. f. (lag.) RS Massimiliano TULLI